

Otwock, dnia 22.09.2020r.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę wyposażenia meblowego dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie pomieszczeń Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych do obowiązujących norm prawnych. Etap III z pierwszym wyposażeniem”

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Część I postępowania będzie polegać na dostawie 32 szt. łóżek szpitalnych wraz z materacami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści mechaniczną regulację oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza mechanicznej regulacji oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2150 mm co minimalnie różni się od oczekiwanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza długość całkowitą łóżka wynoszącą 2150 mm.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści wymiar leża 2000x850 mm co różni się tylko o 10 mm od oczekiwanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza leże łóżka o wymiarze 2000 x 850 mm.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści regulację kąta oparcia pleców 0-72 stopnie co jest w zupełności wystarczające dla tego typu kąta ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza regulację kąta oparcia pleców w przedziale 0-72°.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści obciążenie do 200 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza obciążenie łóżka do 200 kg.

Część II postępowania będzie polegać na dostawie 16 szt. szafeczek przyłóżkowych

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści szufladę na prowadnicach suwnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza szufladę na prowadnicach suwnych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści blat szafki z tworzywa ABS w kolorze białym ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza blat z tworzywa ABS w kolorze białym.

Dyrektor
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA
w Otwocku
/-/ Dariusz Kołodziejczyk